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I 2018 har menigheten nok en gang fornyet barne- og ungdomsarbeidet med et nytt 
tilskudd: Tweensfestival for barn i 5., 6. og 7. klasse. Festivalen inngår i en større helhet av 
arbeid rettet mot ulike grupper, som drives frem av en fantastisk stab i samarbeid med 
frivillige.  

Samtidig holder vi fast ved søndagsgudstjenestene som en hovedsamling. Her møter vi Gud, 
og her møter vi hverandre. Derfor er det gledelig å se at ungdommene i menigheten viser 
interesse for gudstjenestearbeidet. 

I 2019 går vi mot valg av nytt menighetsråd. Da kan alle kirkens medlemmer på nytt si hvem 
som skal lede menighetens arbeid videre gjennom menighetsrådet. Arbeidet med å finne 
kandidater er i gang, og vi håper på god valgoppslutning. Så vil både det sittende og det 
kommende menighetsrådet ha som hovedoppgave å tilrettelegge for at vi alle kan samles i 
Guds hus, enten vi kommer til en søndagsgudstjeneste eller deltar på andre samlinger. 

Marit Kristine Ådland 

 

Menighetsrådet har hatt 10 møter og behandlet 106 saker. 

Foruten faste saker som fordeling av offer, vår- og høstprogram, årsmelding og budsjett, 
møte med ansatte og drøfting av deres arbeidsoppgaver, har følgende vært på sakskartet i 
2018: 

• Plan for oppfølging av frivillige i Bøler menighet 
• Fokusplan for 2018 
• Diakonistillingen 
• Nedleggelse av barneutvalget og drøfting av ny struktur 
• Innspill til strategiplan for Oslo bispedømme 
• Innkjøp av ny projektor til konfirmantsalen i samarbeid med KfiO 
• Manglende skilting til Bøler kirke 
• Evaluering av ulike arrangement, deriblant frivillighetsgudstjeneste- og fest 29.4 
• Samtale med prost og områdeleder i KfiO med utgangspunkt i årsmeldingen 
• Høringsuttalelse ang ny kirkeordning 
• Innføring av «husleie» for barne- og ungdomsarbeidet som er tilknyttet en 

organisasjon 

Tweensfestival  

August 2018 inviterte Bøler kirke til 
tweensfestival. Dette er en sommerskole 
for 5.-7. klassinger. 25 barn var påmeldt, 
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og sammen med instruktører og ledere laget de i løpet av fire dager en musikal som 
de fremførte 18. august. Noen sang solo, andre spilte i bandet, noen hadde 
dramastykker og dansenummer, og kunstgruppen hadde laget bærenett av gamle 
gardiner. Felleskoret sørget for at det hele ble bundet sammen av sanger der 
festivalens tema kom godt frem: «Vær deg selv, stå opp for andre».  

Tekstilverksted  

I Tekstilverksted har hatt både motgang og medgang. På våren trakk bydelen ut sine 
to språkpedagoger av prosjektet og Tekstilverksted har måttet finne nye veier. Dette 
har vært frustrerende og krevd mer jobbing. Vi har også gitt ut bok: Bøler 
tekstilverksted - et verdensrom. Dette er en billedrik collage over de åtte årene hvor 
Tekstilverksted har bestått, som også er en kokebok på hvordan det kan gjøres andre 
steder. Under boklansering i november var både ordfører Marianne Borgen, biskop 
Kari Veiteberg og politikere fra bydelsadministrasjonen til stede i tillegg til felleskapet 
som vanligvis møter opp.  

Kulturskolen  

Høsten 2017 inngikk Bøler kirke et samarbeid med Norges KFUK-KFUM om å starte 
opp et nytt kulturtilbud på Bøler. Kirken stiller rom disponibelt som øvingslokaler mot 
at elevene deltar inn i menighetens arbeid. Tilbudet er i stadig vekst og i 2018 var det 
20 elever fordelt på fem lærere. Det tilbys enkelttimer i instrumenter som gitar, 
piano og vokal, samt kurs i visuell kunst.  

Tro og tvil  

En onsdag i måneden fra kl. 12- 13.30 møtes en del mennesker til samtale om 
kommende søndags prekentekst. Gruppen starter med et måltid. Det serveres kaffe 
og te, men mat må hver enkelt ha med seg. Samtalen innledes ved at prest og diakon 
kommer med noen tanker og refleksjoner om både forfatter og tekstens innhold. 
Gruppen er åpen for alle og deltakerne kommer med både sine tanker, spørsmål, 
opplevelser og erfaringer i trosliv og hverdagsliv. Det er godt å ha noen å samtale 
med om både tro og tvil.  

 

Gudstjenesten er det viktigste møtestedet i Bøler kirke. En gudstjeneste involverer mange 
ansatte og frivillige. I tillegg til prest, organist og kirketjener er det frivillige i 
gudstjenestegrupper, i forsangertjenesten, som kirkekaffevertskap og i søndagsskolen. I 
vårhalvåret er konfirmantene med som ministranter. Da går de i hvite kapper og har ulike 
oppgaver. Ikke så sjelden er det ekstra musikere eller sangsolister.  

Det er stor forskjell på gudstjenestene. En «Lys Våken» gudstjeneste med innsalg av 11-12 
åringer som har overnattet i kirken, er ganske forskjellig fra en vanlig høymesse med 
nattverd der målgruppen er en helt annen. 

Refleksjon 
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Statistikken fra 2017 viste en tydelig nedgang både i antall gudstjenestedeltaker, antall 
tilstede på familiegudstjenesten og snittet på nattverdsøkende. Tallene fra 2018 viser at 
denne nedgangen har stoppet opp. Det er nå en svak økning i antall tilstedeværende på 
familiegudstjenesten.  

2018 var også det året da en av gudstjenestegruppene ble utvidet med to familier. Nå er 
også barn med å gjøre i stand til en gudstjeneste. Også ungdommen har vist et tydelig 
engasjement inn mot gudstjenesten, og flere ungdommer har deltatt som medliturger.  Dette 
er noe vi må satse på. 

 

Det har vært ni familiegudstjenester i 2018. Deltakersnitt var 174. 
Søndagsskolen drives av frivillige og det har vært søndagsskole 1-2 søndager i måneden.  
Barnegospel har øvelse hver torsdag. Koret har deltatt på to familiegudstjenester i 
semesteret. Barnegospel er en stabil gruppe. De er delt i to, en gruppe for de minste og en 
for de største. I april hadde barnegospel og resten av torsdagsarbeidet konsert sammen. Da 
satte de opp en flott klimamusikal: «Noe som er nå».  
Babysang annenhver mandag, til sammen 22 ganger i løpet av 2018. Omkring 150 unike 
deltakere innom i løpet av 2018, og samlingen har hatt et snitt på 20-25 deltakere.  
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Hverdagsmiddag: Annenhver torsdag er det familiemiddag. Mellom 30-50 deltok på 
middagen som etterfølges av SportY klubb, Bølingen og Barnegospel. 
 

 
 

SportY klubb  er et klubbtilbud for barn i alderen siste året i bhg – 4. klasse. Dette har i 2018 
blitt et mer foreldredrevet tiltak, og vi fortsetter med det. 
Bølingen er et familiekor der små og store deltar.   
Tekstilverkstedet— ca. 1 gang pr. mnd. Ofte mellom 40 og 60.  
Bøler Tweens har vært et tilbud for barn mellom 5. -7. klasse som har blitt etablert i 2018. Det 
er samlinger en fredag i måneden. De lager taco sammen og samles om et tema.  
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Kulturskole: I 2017 startet kulturskolen i regi av Norges KFUK-KFUM og Bøler menighet. Det 
er enkeltundervisning i instrumentene piano og gitar, i tillegg til sangundervisning. Høsten 
2018 var det ca. 20 elever i aldersgruppen 10-14 år. 
Barnas dag: Semesterstartfest 30. august med deltakere fra barnearbeidet i Bøler menighet 
og fra annet barne- og ungdomsarbeid i nærmiljøet. Ca. 400 til stede. 
Juletrefest: Stor oppslutning og ca. 100 barn til stede.  
2-årbok : Sangstund-samling med utdeling av 2-årsbok. Felles lunsj etterpå. 11 to-åringer 
deltok.  
4-års-festival: minifestival på en stortorsdag. Utdeling av 4-årsbøker 22. oktober.  
12 fireåringer deltok. 
Helt førsteklasses: samling for førsteklassinger i august med utdeling av 6-årsbok på 
gudstjeneste. 17 deltakere. 
Tårnagenthelg: 2.- og 3.-klassinger leker agenter i kirken og går på jakt etter spor av Gud. 31 
deltakere.  
Lys Våken: overnatting i kirken for 5.- 6. og  7.-klassinger natt til 1. søndag i advent. 23 
deltakere. 
Tweensfestival: Uke 33 arrangerte vi for første gang sommerskole her i kirken for 5.-7. trinn. 
Gjennom seminarer som dans, solist, drama, band og kunst lagde barna sammen med ledere 
og instruktører en musikal som ble fremført 17. august kl. 18. 23 barn deltok.  

 
Refleksjon 

I 2018 tok gudstjenesteutvalget initiativ til å skifte navn fra familiegudstjeneste til 
gudstjeneste for store og små. Med denne navneforandringen som vi ser mange kirker har 
gjort rundt omkring i Norge, prøver vi å rommer flere samlivsformer enn den spesifikke 
kjernefamilien, men også motvirke generasjonskløfter. Vi har i det siste merket at det brer 
seg en gudstjenestekultur blant de litt eldre barna. Familier er kommet med i 
gudstjenesteteam, og vi ser vekst i søndagsskolen. Interessen for gudstjenestedeltakelser ser 
vi også blant ungdommer som deltar i ledertreningen. Denne utviklingen er gledelig da 
nettopp gudstjenesten er en viktig grunnstein i mange trosopplæringstiltak.  
 

Konfirmanter: 50 ungdommer fulgte konfirmantundervisning i vårsemesteret og ble 
konfirmert i begynnelsen av september. I mai var konfirmantene på leir på Knattholmen 
leirsted ved Sandefjord. I tillegg til kapellan, trosopplærer og ungdomsarbeidere, var 
ungdomslederteamet i stor grad involvert både i undervisningen og opplegget forøvrig. 
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Ledertrening: Våren 2018 var det 18 ungdommer i lederteamet. I tillegg til opplegg i 
konfirmantarbeidet, deltok mange av dem i flere av menighetens trosopplæringstiltak. 
Samlingene har fortsatt å være «Lederlørdager» gjennom året, et konsept som fungerer bra. 
Etter konfirmasjonene i september ble teamet beriket med fem nye ledere slik at gruppa nå 
teller 25 medlemmer.  

Ungdomsgudstjenester: På initiativ fra ungdommene selv, holdt gjengen fra lederteamet 
ungdomsgudstjeneste i november. Der var både liturger og predikant rekruttert fra 
ungdomslederteamet.  

Bølerløpet er et globalløp som ble avholdt våren 2018. Dette er et showpreget løp der 
ungdommene løper korte runder for å samle inn penger til et prosjekt gjennom KFUK-KFUM 
Global. Ungdommene skaffet seg sponsorer i sine nettverk. Til sammen deltok ca. 55 stk, 
konfirmanter og andre ungdommer i menigheten. 

Fasteaksjonen også i 2018 deltok konfirmantene i Fasteaksjonen i regi av Kirkens 
Nødhjelp. Tirsdag før palmesøndag gikk ca 50 konfirmanter med bøsser i nærmiljøet.  Det ble 
samlet de inn kr 20 476,-. 

Helt ærlig : Vi jobber videre med å utvikle konseptet «Helt ærlig», og fikk i 2018 tilskudd både 
fra Oslo bispedømme og fra Kirkerådet til å utvikle konseptet videre og til å lage 
ressursmateriell som kan brukes av andre. «Helt ærlig» har spredd seg til flere menigheter 
som også prøver ut ulike varianter. I 2018 var det fire «Helt Ærlig» - kvelder.  

Refleksjon 

Vi merker at det systematiske arbeidet med ledertrening gir frukter. Det er blitt en god gjeng, 
og det er lett og rekruttere frivillige til barne- og ungdomstiltak. Flere av lederne bidrar også 
som undervisere for konfirmanter. Det siste året har vi merket en økt interesse blant lederne 
knyttet til gudstjenestelivet. De ønsker å holde gudstjenester, være medhjelper og å være 
med å bidra. To leder har forpliktet seg til å bli med fast i gudstjenesteteam, og to vil være 
med som medliturger. Flere ønsker også å delta med musikalske innslag. 
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Bøler menighet samarbeider med skolene i sognet. Bøler, Rustad og Nøklevann skoler hadde 
alle i 3028 gudstjenester før jul. Vi har fått signaler på at også Skullerud skole vil ha en 
gudstjeneste før jul. I løpet av året er det også besøk av skoleklasser som vil bli kjent med 
kirkebygg og kristne symboler.  

I 2018 har det også vært flere henvendelser fra elever på Ulsrud vg i forbindelse med 
skoleprosjekter.  

Før påske hadde menighetsbarnehagene i prostiet påskegudstjeneste i Bøler kirke. 

Over 400 barnehagebarn og ansatte besøkte kirkeanlegget i adventtiden og fikk en fin 
«vandring» gjennom juleevangeliet. 

 

Menigheten har eget diakoniutvalg som har utarbeidet diakoniplan med oversikt over hele 
menighetens diakonale virksomhet. Her er noen av det viktigste.   

Hyggetreff: Første onsdag i måneden arrangeres hyggetreff for seniorer kl 12-14 med god og 
variert bevertning, foredrag om ulike tema, utlodning, musikk og sang. Utlodningen dekker 
utgiftene og mer til. I 2018 var det ni hyggetreff. Deltakerantall er 30-40.  Vi opplever det er 
behov for denne typen arrangementer. 

Åpent hus/åpen kirke/tidebønn: Hver 
torsdag kl 11-13 har det vært åpent hus 
med vafler, kaffe, sosialt samvær og 
mulighet for stillhet og lystenning i 
kirken. 10 -15 personer bruker å 
komme. Åpent hus avsluttes med en 
kort tidebønn i sidekapellet.  
Sommermånedene var det åpen kirke 
og tidebønn hver torsdag på samme tid. 

Tro & tvil: En onsdag i måneden har vi 
invitert til en åpen samtalegruppe i kirken med utgangspunkt i kommende søndags tekst.  
Gruppen har hatt god oppslutning.    

Julemessa ble gjennomført 24. november med meget god oppslutning og godt resultat, ca. kr. 
74.000 brutto. Mange frivillige bidro både praktisk og med håndarbeider, kaker og andre ting 
til utlodningen og for salg.    

Kirkekaffe: Det var kirkekaffe hver søndag, også i sommermånedene.  Dette er et viktig tilbud 
som gir opplevelse av fellesskap og tilhørighet.  

Besøkstjeneste: Menigheten har ingen organisert besøkstjeneste, men ansatte og frivillige 
besøker faste personer regelmessig, både hjemme og på institusjon. Prestene og spesielt 
diakonen har også gått med nattverd til mennesker som ønsker det. 
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Besøk på omsorgsboligene: Månedlig andakt på Utmarkveien 2 som prestene og diakonen har 
ansvar for. En frivillig har ofte vært med som pianist. Tidligere var vi også på Rustad 
treffsted, men det er foreløpig usikkert om og når det starter opp igjen.  

Diakoniens søndag: En søndag i året er viet diakoni på en særskilt måte, i 2018 var det 11. 
februar. Da ble diakoniens dag og misjonssøndag markert. Ivar Smedsrød fra Det norske 
misjonsselskap deltok. 

Blomsterhilsen: Aktive i menigheten som fylte 70, 80 og 90 år fikk en blomsterhilsen fra 
menigheten. Diakoniutvalget er hovedansvarlig for dette tiltaket. 

Sorgtjeneste: Det har vært gjennomført sorggruppe for etterlatte ektefeller/samboere i 
samarbeide med Oppsal menighet.  

Misjonsprosjektet: Diakoniutvalget er ansvarlig for menighetens misjonsprosjekt. Det er et 
diakonalt prosjekt som Det norske Misjonsselskap støtter i en fattig del av Kairo i Egypt. Vi 
forplikter oss til å samle inn minst kr. 15.000 pr. år. I 2018 ble det samlet inn kr. 24.946, et 
resultat vi er godt fornøyd med. Målet er at dette misjonsprosjektet skal bli noe hele 
menigheten har et forhold til. 
 
Lørdagstreff for utviklingshemmede: 
Diakonene og diakoniutvalgene i 
Bøler og Oppsal menigheter 
arrangerte syv lørdagstreff for 
utviklingshemmede i 2018. Vi 
veksler mellom Bøler og Oppsal 
kirke. Første del av samlingen består 
av sang, kort andakt, bønn og 
lystenning i kirkerommet. Deretter 
er det kaffe med kaker og frukt. Vi 
opplever at tilbudet nå er ganske godt kjent og får gode tilbakemeldinger fra brukere og 
ledsagere. Men oppmøte varierer fortsatt en del. 
 
Grønn menighet: Høsten 2016 ble Bøler registrert som grønn menighet. Å være grønn 
menighet er en kontinuerlig prosess som hele menigheten må være delaktig i, slik at de 
oppgaver og mål handlingsplanen inneholder, kan bli realisert. 
 
Refleksjon  
 
Det er ansatt diakon i ½ stilling og vi har mange frivillige som yter stor innsats, så det utøves 
mye godt diakonalt arbeid i menigheten, både blant barn, unge, voksne og eldre. Vi er helt 
avhengige av de frivillige for å opprettholde dette. Å verve nye frivillige vil derfor få høy 
prioritet fremover. Diakon i lønnet stilling er også en viktig forutsetning for å opprettholde 
mye av det diakonale arbeidet. Det er derfor gledelig at menighetsrådet vil utlyse ½ 
diakonstilling fra høsten 2019, fordi nåværende diakon blir pensjonist i løpet av året. 
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Konserter 

Kulturutvalget har arrangert følgende konserter i 2018: 

Vinterstemninger: med Benedikte Guttormsen Slørdal, Tormod Åsgård og Erling Strøm. 

Oslo kulturnatt: flere konserter med lokale utøvere i kirkeanlegget fra kl 17-23. 

Himmelfestivalen: med Thea Eriksen, Kjetil Steensnæs og Margit Bente Steensnæs. 

 
 

SyrinEnsemblet med Ulf Nilsen, Ebba Rydh og Georg Reiss. 

Vi synger julen inn: Allsangskonsert med sangere og musikere fra menigheten. 

Vi har også hatt sang- og musikkgudstjeneste med Oslo Vocalis, konsert ved barne- og 
ungdomsarbeidet og orgel-/musikkmeditasjoner ifm Allehelgensdag og høytidene. 

Mange leier Bøler kirke til konserter, spesielt i desember, og bidrar til at kirken er en viktig 
møteplass for det lokale kulturlivet. 

Korene Oslo Vocalis, Parenti Vocalis og Bøler skolekor øver fast i kirkens lokaler, samt 
Østensjø Barne- og ungdomsteater. Flere musikere og sangere har også kirkeanlegget som 
øvested og bidrar på enkelte gudstjenester/konserter som gjenytelse.  
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Andre arrangementer 

«Kan vi lære noe av Job?»   To temakvelder med Dag Auli. 

«Å vera menneske»: Religion og menneskesyn i Olav Duuns dikning, ved Einar Vannebo. 

«Litteratur på død og liv»: Thorvald Steen og Tove Nilsen i samtale med Turid Barth Pettersen 
om det å være forfatter. 

«Samlivsbrudd i litteraturen»: Sissel Gran og Geir Gulliksen i samtale. 

«Oscars Amerika»: Filmkveld med Torfinn Iversen 

 

Økonomisk støtte 

Kultur gjør seg ikke selv og er heller ikke gratis. Bøler menighet, billettinntekter og ekstern 
støtte finansierer kulturarbeidet. Kulturutvalget søkte også i 2018 om eksterne midler. Det 
resulterte i støtte på totalt kr 20.000 fra Bydel Østensjø og ca kr 1000 i mva kompensasjon 
gjennom ordningen til frivillige organisasjoner. Det ble også sendt søknad til Norsk kulturråd.  

 

Refleksjon 

Fra utvalgets mandat: «Å skape møteplasser i Bøler kirke med utgangspunkt i kulturelle 
arrangement. Bidra til opplevelser som skaper glede, refleksjon og ettertanke,- både åndelig, 
menneskelig og mellommenneskelig». Utvalget mener at det er viktig å presentere et bredt 
kulturprogram, noe vi opplever at vi for en stor del har lykkes med og som oversikten 
gjenspeiler. Det er inspirerende å få samarbeide med så flotte kunstnere og bidragsytere til 
vårt kulturprogram. 

Hovedstaden har et enormt kulturtilbud, og det er en utfordring å gjøre seg synlig i den store 
konkurransen om publikum. Vi ønsker oss selvsagt enda større oppslutning om våre 
arrangementer. Gjennom enda bedre annonsering og markedsføring bl a gjennom sosiale 
media, håper vi at det vil lykkes. 

 

Frivillige medarbeidere er den viktigste ressursen i et levende menighetsliv. Menighetsrådet 
har som mål at det skal være godt å være frivillig i Bøler menighet.  

Gudstjeneste: Rullerende gudstjenestegrupper har kirkevert- og tekstleseroppgavene. I tillegg 
er det forsangere, solister og musikere som bidrar på det musikalske området. Etter 
gudstjenesten hjelper kirkekaffeverter til med å arrangere kirkekaffe. 
  
Bladbærere: Frivillige står for distribusjonen av 7000 blader til de fleste husstandene på 
Bøler, Ulsrud, Skullerud, Tveteråsen, Bogerud og Rustad. 

Barnearbeidet: Frivillige bidrar som kakebakere, søndagsskoleledere, miljøarbeidere, 
kjøkkenhjelp, korledere, fortellere og i komiteer til enkeltarrangement.  
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Kultur: Frivillige bidrar bl.a. som vakter på konserter, medhjelpere på kulturarrangement, 
plakatopphengere, arrangører av enkeltarrangement. 

Ungdomsarbeid: Ungdomsledere som deltar i ledertreningen bidrar i konfirmantarbeidet og 
på enkeltarrangement i trosopplæringen. 

Seniorarbeid og annet arbeid: Medhjelpere og arrangører av hyggetreff, medhjelpere 
julemesse, arrangere åpent hus, kakebakere, oppvaskere, kaffekokere m.m.  

Råd og utvalg: Det er mange som er engasjert i ulike råd og utvalg. 

Dugnad og praktisk arbeid: Frivillige bidrar ved å utføre praktiske oppgaver gjennom året, og 
på den årlige dugnaden i mai.  

 

Refleksjon 

Et godt grunnlag for frivillig arbeid er at det er en kultur for å snakke om frivillighet både i 
strukturerte samtaler, men også i de uformelle rommene. Å gjøre frivillighet til en «snakkis» 
er noe vi ønsker å få til. Ut av dette springer viktigheten av relasjonsbygging som er 
grunnlaget for gode fellesskap, som igjen skaper utgangspunkt for lyst til å gjøre en frivillig 
innsats. Staben har et spesielt ansvar når det gjelder kultur- og relasjonsbygging.   

 

Informasjon er en egen sak på hvert stabsmøte. 

Hjemmeside, E-postutsendelser og Facebook er noen av de informasjonsplattformene vi 
bruker. Både babysang, stortorsdag og konfirmantarbeidet her egne grupper på Facebook. I 
tillegg kommer Bølerposten ut med fire nummer i året. 

Menigheten har også laget en rekke brosjyrer som deles ut ved ulike anledninger: 
Barnebrosjyre, konfirmantsbrosjyre, brosjyrer om frivillighet og sorgarbeid og en egen 
programfolder som innstikk i Bølerposten i august og februar. 

I tillegg til dette lages det plakater og løpesedler til enkeltarrangementer og noen aktiviteter. 
Viktig er også «jungeltelegrafen» der folk sprer det som skjer av gode og spennende ting i 
Bøler kirke.  

Refleksjon 

De siste årene har det vært en tydelig satsing på digitale medier. For at dette skal fungere, er 
det viktig at det som ligger ute er oppdatert. Dette krever en god del arbeid. Samtidig ser vi 
at det å utgi et menighetsblad i papirformat krever mye arbeid, både ved å lage bladet og å 
distribuere det. En tydeligere prioritering mellom oppgav ene vil på sikt være nødvendig. 
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Mottoet for barnehagen er DU og JEG og VI og det 
preger årsplan og dagligliv.  
I 2018 var det full dekning i barnehagen, som vil si 30 
barn, derav 12 barn under tre år. Samt at det har vært 
en stabil gruppe ansatte.  
 
Barnehagen deltok på fem arrangementer i regi av 
menigheten. Det har vært ett møte i Foreldrerådet og to 
møter i Samarbeidsrådet.  
 
På brukerundersøkelsen blant barnehageforeldre i Oslo 
kommune, skårer Bøler menighets barnehage svært 
høyt, 4,8 på en skala fra 1-5. Det er veldig hyggelig, men 
legger lista høyt også i fremtiden.  
 

Nytt høyttaleranlegg i kirkerommet ble tatt i bruk i 2018. I tillegg har Maud Gjeruldsen 
Bugge, kunstnerisk leder og designsjef ved Hadeland Glassverk, fullført glassinstallasjonen i 
gulvet i bakre kapell. 

  
Lokalene i kirkeanlegget er fortsatt mye i bruk, spesielt på kveldstid. Dette har medført at 
menigheten har vært nødt til å kjøpe ekstra renhold.  
 
Utleie er viktig for menighetens økonomi, men krever en god del tid av daglig leder, men 
også av andre ansatte og frivillige.  
 
Faste leietakere er Living Church, AA, Alanon, Østensjø barne- og ungdomsteater, samt 
korene Parenti Vocalis, Oslo Vocalis og Bøler skolekor.   
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Også i 2018 

 var det samarbeidsmøter mellom menighetene i Østensjø bydel og representanter for 
bydelsadministrasjonen. Soknepresten har møtt på vegne av Bøler menighet. Formålet med 
møtene er gjensidig informasjon, samt å utvikle samarbeidstiltak. 

Erle Fagermoen sitter i styringsgruppen for «Krafttak for flyktninger». I forbindelse med 
bydelsdagene stiller menigheten lokaler til disposisjon. 

 

Sokneprest   Dag Auli    100% 
Kapellan   Erle Fagermoen  100% 
Kapellan   Kristine Stensrød Haugen 100%      permisjon til 15.6, sluttet 1.9  
Kapellan   Karen Marie L Sævareid 100%      vikar til 15.6, 30% fra 1.9. 
Diakon    Arnt Egil Trelsgård    50%    (dekkes av menigheten) 
Trosopplæringsleder Margit B Steensnæs      80 %     (menigheten dekker 23%) 
Kantor    Erling Strøm      71,75% 
Daglig leder   Elise Lindtveit   100%     permisjon til 1.9. 
Daglig leder       Grete Mugaas    80%     vikar til 1.9.  
Kontormedarb  Grete Mugaas    20%      fra 1.11 (dekkes av menigheten) 
Kirketjener         Iboyla Barosci    på timebasis     
 

Lønn dekkes av menigheten Barne- og ungdomsarbeidere: 
Elisabeth Voll Ådnøy:  35%   (vår) 6,8% (høst) 
Sindre Vian:    16%   (sluttet 31.12) 
Maria Saxegaard      23% 

Mona Tellebond Hassel    7%     (høst)   

 
Barnehageansatte 2018 
Styrer     Vibeke Mohr  100%  (50%ped.leder, 50% styrer) 
Ped.leder    Hilde Kveim    100% 
Ped.leder    Elisabeth Norseth    80% 
Ped.leder     Monica Lang    50%    
Barne- og ung.arbeider: Marianne Larsen  100% 
Assistent     Britt Cooper    100% 
Assistent     Jeanett Bruvik   100% 
Assistent     Else Joplassen Lillegård     60% 
Assistent     Inga Mæhlum    ekstrahjelp 
Assistent     Heidi Landsem    ekstrahjelp 
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Årsresultatet for menigheten viser et mindreforbruk på 102 295,-  men grunnet et 
underskudd i barnehagen 2018 på 178 662, viser et samlet resultat et merforbruk på 
76 366,-  
 
Bøler menighets barnehage skal være en selvfinansiert virksomhet som ikke belaster 
menighetens økonomi. I 2018 har dessverre barnehagen gått med underskudd.  Grunnet 
manglende økonomirapporter og at endelig tilskudd fra kommunen ikke var klart før 
november 2018 har gjort styringen av økonomien noe utfordrende. Dette i tillegg til høye 
vikar- og pensjonsutgifter.  
 
Menigheten har vært restriktive på utgiftssiden 2018. Givertjenesten økte en god del. 
Beløpet med eksternt tilskudd økte i 2018, noe som har sammenheng med økt fokus på å 
søke støtte. Utleie er en viktig inntektskilde for menigheten, tallen viser at det har økt noe 
fra 2017. Det er noe nedgang i offer både til egen menighet og eksterne mottakere. 
Inntektene fra julemessen økt og er et viktig bidrag til det diakonale arbeidet.  
Hovedutgiften for menigheten er lønnskostnadene.  
 

Refleksjon 

Menigheten har i dag en god økonomi og har derfor mulighet til å ansette og lønne 
medarbeidere. Men dette er en situasjon som nødvendigvis ikke er selvsagt i årene som 
kommer. Det er uklart hvordan kirkelig arbeid skal finansieres, og kirkelig fellesråd i Oslo må 
spare betydelige beløp i årene fremover som også vil ramme menighetene. Menighetsrådet 
har fortsatt økonomi som en viktig del av fokusplanen og vil følge opp dette bl.a med fokus 
på givertjeneste og søknader til eksterne støtteordninger.  
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2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007 2006 2005 2004 2003
Døpte totalt 62 71 87 82 88 66 72 82 77 85 93 90 86 112 97 101
Døpte i Bøler kirke 47 55 67 65 49 49 89 44 14 32 42 55 47 32 49 48
Døpte med bosted i soknet 47 54 65 69 68
Konfirmanter 48 39 58 75 69 52 54 60 49 61 66 67 70 59 57 40
Vigsler i andre kirker 2 1 1 4 1 5 3 5 4 11
Vigsler i Bøler kirke 5 5 9 7 6 3 6 1 0 0 0 0 2 5 3 4
Gravferder totalt 105 143 127 118 115 106 142 126 129 127 118 135 136 113 122 145
Gravferder fra Bøler kirke 40 47 52 41 39 32 40 2 0 0 11 13 8 11 13 12
Utmeldinger 31 28 126 47 33 12 22 25 39 41 28 33 36 18 9 7
Innmeldinger 9 3 15 7 1 2 3 2 4 3 2 1 1 4 1 6
Gudstjenestedeltakelse søn- 
og helligdag, snitt

130 130 187 166 154 132 150 168 96 98 102 104 100

Familiegudstjenester, snitt 174 165 197 231 158 164 191 186 119 114
Nattverdbesøkende, snitt 66 68 90 88 79 81 87 85 48 52 48 52 50
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Følg Bøler kirke på 

 
og se 

www.kirken.no/boler 

http://www.kirken.no/boler
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